

دعای برکت

پدر راستین

مراسم برکت چهاردهم اکتبر دوهزار و نه!

ای سرور بزرگ تمامی جهان هستی، به خاطر ارزانی داشتن چنین روزی باشکوه، برای برگزاری مراسم برکت مقدس جهانی چهاردهم اکتبر، خالصانه ترین سپاس و قدردانی خود را تقدیم می‌کنیم. همانطور که به ما اجازه دادی تا امروز در چنین مکان باشکوهی دست به چنین اعمال باشکوهی بزنیم، استدعا داریم که به تمامی این عروس و دامادها که در پاکی در اینجا ایستاده‌اند، برکت بدهی با این نیت که آنها بعنوان مردان و زنانی با قلبی مملو از شادی و مسرت در این مکان باشکوه در ملازمت به شما، به نمایندگی از جانب تمامی شش میلیارد و پانصد میلیون نفر انسان روی زمین، فرزندان شما پدر بهشتی بشوند.

چقدر شما در انتظار مشاهده‌ی چنین مردان و زنان خوبی بوده‌اید.

پدر از شما بسیار قدردان هستیم از اینکه به ما رخصت دادی تا ما—از ۱۹۴ کشور هایلی و ۱۹۳ کشور قابیلی دنیا، به نمایندگی از جانب شش میلیارد و پانصد میلیون نفر انسان روی زمین، بر پایه‌ی از قبل آماده شده توسط شما پدر بهشتی بر اساس تلاشهای بسیارتان، در اینجا در دانشگاه سان مون در شهر آسان، کشور جمهوری کره، به عنوان نماینده‌ی تمامی معابد آموزشی منبع تغذیه‌ی تمامی ابناء بشری در راستای بازگشت به تو پدر بزرگوار، با این امید که بتوانیم مراکز آموزشی خودمان را در کشورمان به خاطر بسپاریم—نسب خونی برکت مقدس را به ارث برده و بدینوسیله متمرکز بر بدن و خون والدین راستین، تولدی دوباره را تجربه کنیم. ما برآستی قدردان هستیم از اینکه به ما رخصتی دادی تا در برابر تمامی ملت‌ها و تمامی مخلوقات و تمامی جهان هستی، در جایگاهی که والدین راستین، بعنوان تجسم واقعی ثمره‌ی پادشاه پادشاهان تمامی کشورها و پادشاهان بسیار تاریخ، بنام والدین راستین با شما یگانه شده‌اند، از چنین روزی برای گرامیداشت این رویداد باشکوه برخوردار باشیم.

از آغاز آفرینش، شما پدر بهشتی در رویای والدین الگوی تمامی انسانها و همچنین در انتظار روز برکت مقدس بوده‌اید. با این همه نتوانستید به آدم و حوا برکت بدهید و برعکس آنها را از دست دادید. از آن زمان به بعد مجبور بودید تا برای دهها هزار سال تا به امروز منتظر بمانید. بدن‌بال تحمل سختیها و دشواریها، اینک به نمایندگی از این دوره، دهها هزار زوج به اینجا فراخوانده شدند تا حوزه‌ی قلب شما را تحت تسلط نسب خونی شما به ارث ببرند. بنابراین، پدر! لطفا این عروس و دامادها را با آغوشی باز و در قلبتان پذیرا شوید.

در پیشگاه قلب شما، که در آرزوی مشاهده‌ی بلوغ آدم و حوا بوده است، پس از گذشت هزاران سال، اکنون که هزاران نفر از فرزندانانانانانانان جمع آمده‌اند تا در این مکان برکت ازدواج دریافت کنند، با قلبی گشاده، و مهر و محبت عمیق و والای خودتان آنها را در آغوش گرفته و اجازه بفرمایید تا فرزندان برکت گرفته در تمامی دنیای روح و دنیای جسم متمرکز بر عشق راستین، نسب خونی عشق راستین را از طریق عشق شما و والدین راستین به ارث برده و در مقام زن و شوهر برکت ازدواج دریافت کنند.

برادران و خواهرانی که درگذشته برکت دریافت کرده و میلیاردها زوج در دنیای روح و برادران و خواهران برکت گرفته در دنیای جسم همه در اینجا و در این میدان گرد هم آمده‌اند، تا برای بهم پیوستن جشن برپا کنند. لطفا به آنها مرحمت بنما و اجازه بده تا آن قلب منتظر در طی نسلهای بی‌شمار، اکنون در شادی گشوده شود.

این آرزوی شما پدر بزرگوار بوده است تا آن یگانه خانواده، یعنی خانواده‌ی خانواده‌ی آدم را بوجود آورید، ولی چنین چیزی واقعیت درنیامد و برعکس از دست رفت. این روز بزرگ چهاردهم اکتبر، روزی مملو از شادمانی است، که ما در آن می‌توانیم به ورای آن (قصور) رفته و به این پسران و دختران در اینجا گرد هم

جمع آمده در قالب دهها هزار زوج بسان گل‌های والا و عمیق و بیکران عشق راستین برکت بدهیم. پدر امیدواریم و دعا می‌کنیم که شما به این روز بیشتر از هر روز دیگری تا به این زمان برکت بدهید. بواسطه‌ی تلاش مستمر والدینها، برادران و خواهران، آموزگاران در مدارس بسیاری از کشورها و رهبران دینی که براساس پایه‌ی مذهب این فرزندان را تغذیه نموده و بزرگ کرده‌اند، آنهایی‌توانند در اینجا بعنوان برادران و خواهران گرد آمده و بعنوان شهروندان یک کشور واحد به حضور شما پیشکش شوند. ما براستی از شما قدردان هستیم از اینکه چنین فرصتی را به ما اعطاء فرموده‌اید.

این زوجها، این مردان و زنان خوب که از جانب شما به اینجا فراخوانده شده و با هم برکت دریافت کرده‌اند، میوه‌های تازه‌ای به نمایندگی از جانب میلیاردها زوج برکت گرفته هستند. آنها در برابر برادران و خواهرانی که پیش از این برکت گرفته‌اند، بذرهایی هستند که تازه برداشت شده‌اند، به همین خاطر خواهشمندیم که شما آنها را بعنوان عروس و دامادهای با افتخار بهشت و زمین پذیرا شوید.

پدر بهشتی، لطفا با مسرت شاهد این صحنه‌ی مملو از شادی باشید که مردم ملازم به شما در تمامی دنیای روح و دنیای جسم، در اینجا برای ملازمت به والدین راستین، نماینده‌ی واقعی آن پروردگار یگانه که از دوران رحم تا به زمان بلوغ، جوانی، میان سالی و پیری در خدمت به او زیسته‌اند، گرد هم آمده‌اند. ما همچنین امیدواریم و بنام والدین راستین دعا می‌کنیم که اعضای بیشمار ما در پادشاهی بهشتی که اکنون به این صحنه چشم دوخته‌اند، این زوجهای الگوی تازه برکت گرفته را با قلبی گشاده، عمیق و بیکران و مملو از شادی مورد حمایت قرار دهند. اجوا! اجوا!

لطفا پذیرای این شکوه و عظمت بوده و به ما رخصت بده تا بیش از اینها تو را مورد ستایش قرار دهیم.

سپاسگزاریم، سپاسگزاریم، سپاسگزاریم.

اجوا! اجوا! اجوا!